
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4314292 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

11 500 Kč

Lokalita:
Sokolov

Hledáte pohodlné bydlení v klidné lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností na dosah? Nabízím k dlouhodobému pronájmu
prostorný a světlý byt o dispozici 3+1 a výměře 68 m2, který se
nachází v dobře udržovaném domě v Chodově, v ulici Zahradní.

Byt je ideální pro rodinu či pár, kteří ocení praktické uspořádání
místností. Skládá se z prostorného obývacího pokoje, dvou
samostatných ložnic, kuchyně s dostatkem úložného prostoru,
koupelny se sprchovým koutem a oddělené toalety. Velká okna
zajišťují dostatek přirozeného světla a příjemnou atmosféru.

V okolí najdete vše, co potřebujete – školy, školky, obchody,
zdravotní středisko i zastávky MHD, které zajišťují výbornou
dostupnost do centra města. Parkování je možné v blízkosti domu.

Podmínky pronájmu:
Nájemné: 11.500 Kč/měsíc
Služby: 4.000 Kč/měsíc (+ 500 Kč za každou další osobu)
Kauce: 23.000 Kč
Energie se převádějí na nájemce
Provize RK: 11.500 Kč

ID inzerátu ESO: 4314292
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900900734
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 900734

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


